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Sektorii Personelit

N0 bazii tit nenit 81 te Ligiit p€rZyrtar Publik Nr. 08/L294 pEr ndryshim dhe Plotiisim te Ligiit
Nr.08/L-197 dhe nenit 19, 20 tii Rregullor€s QRK Nr. 30\2024 p6r Procedur€n e Pranimit tE

Ngnpungsve ttl Shilrbimit Publik n€ Sektorin e Shiindetsis€, Komisioni perzgiedhes me Vendim nr
protokoli 3944 te dates 01.12.2025 per perzgjedhjen e kandidateve per Konkursin publik nr nr
protokoli 3716 te dates 15.10 .2025 per pozitat: Infermier te piirgiithshiim dhe Shkolli, tE Mesme

Sektori i Personelit tE SP Gjakov6 publikon.

NJOFTIM
Per pubtikimin e rezultateve perfundimtare tE kandidat6ve nE Spitalin e P6rgiithsh6m

"Isa Grezda" nB Gjakovi!.

t. Infermier tii p6rgiithsh6m - Bagelor ( 6 pozita)

RtPt,8[(A t KOSOVES. RtPUBr.tl(A KoSoVA - REPUSUC 0f XOSoVA

Sherbrmr Spilalor dhe Klinil UnryoFrta, i Kos@6 (SHSKUK)
Hosprtal ard [Jnsre6iiy Clinrcal Seryrc6 o, Kosovo (HUCSK)
Unrvoa,rctska l'!o,nrala I Klinraka Slulba Kosova IUBKSX)
Sprtah Porglrtl,shcm '1., Crerda Gonsrrl Holptr€l Oprta 8olmc.

It

Kandidat6t e pranuar

N.r Kodi Emri dhe Mbiemri
PikEt n€
testE

Pik€t n€
intervist

Totali

1 131 57,75 27.6 85.35

) 20t 56.00 26.0 82.00
aJ. t79 52.05 29.8 81.8s

4. 20s 56,00 25.6 81.60

5. t45 54,25 27.4 81.65

6. t6l 54,35 25.6 79.95

KandidatEt tE cil6t nuk u Pranuan

N.r Kodi
Emri dhe
Mbiemri

Pik6t nE

test€
Pikilt nE

intervist
Totali

I t82 52,05 26.2 78.25

2 188 50,75 2s.6 76.35



2. Infermier tE p6rgiithsh6m me Shkoll6 tE mesme (4 pozita)

Kandidat6t e pranuar

Kandidat6t tE cil6t nuk u pranuan

N.r Kodi Emri dhe Mbiemri Pik6t nE

testE
Pik6t nE intervist Totali

I 181 52,75 27.4 80.1 s

2 90 52,25 18.8 7r.05
J t14 52,05 22.2 74.70
4 r67 52.05 19.2 71.70
5 172 50.75 26.6 77.35
6 t02 50.75 26.8 77.55
7 150 52.05 MUNGOI

Kiishille juridike : Pala e pak6naqur mund te beje ankes6 brenda afatit prej tridhjetditii (30) ditesh
nE Komisionin e Ankesave n€ Spitalin e Pi!ryjithshdm nE Gjakovii.

N.r Kodi Emri dhe Mbiemri Pik6t nE

testE
Pikdt nE

intervist
Totali

1. 190 59.00 28.8 87.80
2. 100 59,05 27.6 86.65
J. 123 53"05 29.0 82.05
4. 147 55,05 26.8 81.50
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